¶ 2 Præt . Magnanimitas cum suis uirtutis moralis , oportet quod sit circa passiones , vel operations non autem est circa operationes , quia sic est per pars in utilitate & liberinitate , quod sit circa passiones : honor autem non est passionis ergo magnanimitas non est circa honores .

¶ 3 Præt . Magnanimitas uidetur pertinere magis ad prosecutionem quam ad fugam . dicitur . magnanimitus , quia ad magna tendit . sed uirtuosi non laudantur ex hoc .

¶ 4 cupiunt honores , sed magis concupiscentia . ergo magnanimitas non est circa honores .

SED CONTRA est , quod Philosophus dicit in 4. Ethic . quod magnanimitas est circa honores , & libido norationes .

RESPON . Dicendum , quod magnanimitas ex suo nomine importat quandam extencionem animi ad magna . Consideratur autem hanc extencionem animi ad magna . Vnde ad materiam , circa quam operari , alio modo ad actionem propriam , & cōsistit in debito usu talis mat-

quis honor non est obiectum , sed natus a ipsius obiectum autem est magnum in actione animi . utroque tamen magnanimitas dicitur . Et ideo quia formale obiectum eius , est magna in actione : ex materia vero , quia magna honoris materia bona , bonum maximum est . Exemplum distinguunt amateria eius , ita alia excedit actum circa materiam . Nam obiectum maxime est ipso , quod operatur magna : materiam autem non quod affluit ipsam moderat magna . Et ideo militis moderatam delectacionem magna honoris ut patet in 4. Ethicorum . Et autem propter quia nisi magnanimitas tendere potest in genere minimum bonorum , sed non in genere maximum bonorum , quia bona , sed uerba magna bona , que